ÚNICO PGR-00211005/2013

PORTARIA N. 85, DE 25 DE SETEMBRO DE 2013.

O  CORREGEDOR-GERAL  DO  MINISTÉRIO  PÚBLICO
FEDERAL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar n. 75,
de 20 de maio de 1993 e pelo  art. 3º, IV e  V do Regimento da Corregedoria do MPF
(Resolução n. 100, de 3 de novembro de 2009, publicada em 2/12/09),

RESOLVE:

Art.  1º  –  Dispensar,  a  pedido,  o  Corregedor  Auxiliar  Eduardo
Botão  Pelella,  da  Comissão  Permanente  de  Acompanhamento  de  Estágio  Probatório,
designado pela Portaria CMPF nº. 036, de 6 de maio de 2013.

Art.  2º  –  Designar  o  Corregedor  Auxiliar  Lauro  Coelho Júnior,
para  compor  a  respectiva  Comissão  Permanente  de  Acompanhamento  de  Estágio
Probatório.

Art. 3º – Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura.

EUGÊNIO JOSÉ GULHERME DE ARAGÃO